
Vandal poničil železniční přejezd u Starkoče - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 10 Leden 2018 04:27

Policisté z obvodního oddělení v České Skalici pátrají po neznámém vandalovi, který řádil se
zeleným sprejem u kolejí poblíž železniční stanice Starkoč.

           {jathumbnail off}  

"Sprejer v blíže neurčené době od 4. do 8. ledna 2018 postříkal zelenou barvou bílá a modrá
světla na výstražnících železničního přejezdu u Starkoče, přečmáral několik značek a
výstražných tabulek včetně tabulky s nápisem POZOR VLAK. Jeho pozornosti neunikla ani bílá
plocha drážního domku, který pokryl nepříliš vydařenými vulgárními nápisy. Jeho umělecký
kredit nepomohl vylepšit ani zeleně se skvící nápis "Nirvána", napovídající spíš o jakémsi
poblouznění zdravých smyslů," popsala řádění vandala policejní tisková mluvčí Eva
Prachařová.

  

Hmotná škoda poškozeného zařízení nebyla zatím vyčíslena, ale určitě se bude pohybovat v
řádech tísíců či spíše desetitisíců korun. Vzhledem k tomu, že sprejer čmáral po dopravních
značkách a železničních zařízeních, jeho řádění policisté zaevidovali jako přečiny poškození
cizí věci a poškození a ohrožení obecně prospěného zařízení. Pachateli v případě dopadení
hrozí až tříletý trest odnětí svobody.

               

 1 / 1


